
 
 

UCHWAŁA NR LI/451/22 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zmianami) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 1,05 PLN. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/418/22 Rady Gminy Korczyna z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie   
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Korczyna w roku szkolnym 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2022r. poz. 2947). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 4186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-16T13:03:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




